
 

 

Technický list 

TL 12.73 Čistič klimatizace One Click 

 

Produkt 
Čistič klimatizace ONE CLICK je speciální čistič klimatizace s příjemnou vůní, díky kterému snadno a 
rychle vyčistíte klimatizaci ve svém autě. Tento přípravek vás zbaví nečistot a zároveň provoní interiér 
celého vozu. 

 
Vlastnosti 

• Čistí prach a mastnotu s klimatizací auta 

• Nezanechává žádné chemické zbytky 

• Ničí choroboplodné zárodky, bakterie a plísně 

• Není korozivní 

• Účinně zastavuje nepříjemné pachy 

 

 
Použití 
Čištění klimatizace automobilů bez nutnosti aplikace do systému. Umístění do interiéru aura. 

 
 

Technické vlastnosti 

Základ Rozpouštědlo obsahující aerosol 

Konzistence aerosol 

Vůně citrusová 

Aplikační teploty  °C +5 / +30  

Počet ks v balení ks 50  

Skladovatelnost roky 4 při teplotě +5 °C až +25 °C 

 
Balení 
• Sprej 150 ml 

 

Barva 
• Čirá 

 

Obj. č. 
• TA000710 

 

Aplikační postup 
Nastartujte auto a zapněte klimatizaci. Nastavte klimatizaci na teplý vzduch pro zimní provoz a studený vzduch pro letní provoz. Zavřete 

okna automobilu. 

Stiskněte ovladač spreje čističe klimatizace a umístěte jej do roviny s ruční brzdou. Opusťte vůz a zavřete dveře. Počkejte až sprej přestane 

stříkat a nechte automobil dalších 5 minut bez otevření dveří. 

Po 5 minutách od dokončení stříkání spreje otevřete automobil a za pomocí oken a dveří nechte auto 15 – 20 minut vyvětrat. 

 

Upozornění 
Dózu je pod stálým tlakem, chraňte před teplotami nad 50 °C. 

 

Skladovatelnost 
V originálních neotevřených obalech, suchu, při teplotě od +10 °C do +25 °C. Neskladovat na slunci. Skladovatelnost je uvedena na obalu 

výrobku. 

 

Bezpečnost 
Uchovávejte mimo dosah dětí. Zabraňte kontaktu s pokožkou a očima. Před aplikací používejte rukavice. Chraňte před mrazem, přímým 
slunečním zářením a teplotami nad 50°C. Aplikujte v dobře větraných prostorách. Nevdechujte páry a při aplikaci nekuřte. Další informace 
týkající se bezpečné manipulace, skladování a likvidace chemických výrobků najdete v aktuální verzi Bezpečnostního listu tohoto výrobku.  
 

 



 

 

 

Aktualizace 
Aktualizováno dne  

Vyhotoveno dne 23.1.2025 

 
Uvedené informace a poskytnuté údaje spočívají na naší vlastní zkušenosti, výzkumu a objektivním testování a předpokládáme, že jsou spolehlivá a přesná.  

V praxi nelze vzhledem k rozdílům v materiálech, podkladech a ve skutečných podmínkách v daném místě dovozovat z těchto informací ani z písemných 
doporučení či jiného poskytnutého poradenství žádnou záruku za prodejnost či vhodnost k určitému účelu ani žádnou odpovědnost vyplývající z jakéhokoli 
právního vztahu. Den Braven nemůže být odpovědný za žádné škody, a to ani přímo nebo nepřímo v důsledku použití produktů uvedených v tomto dokumentu. 
Každý uživatel je povinen se přesvědčit o vhodnosti použití vlastními zkouškami, zda je výrobek vhodný pro zamýšlené použití a účel. Společnost Den Braven 
si vyhrazuje právo změnit vlastnosti svých výrobků. Uživatelé jsou vždy povinni si prostudovat poslední verzi technického listu k danému výrobku, jehož kopie 
zašleme na vyžádání nebo jsou k dispozici na www.denbraven.cz. Pro další informace prosím kontaktujte naše technické oddělení. 

  

http://www.denbraven.cz/

